
  

 

 
 

Il responsabile del procedimento: MARTINIELLO  Grazia                                                   tel. 0961739163  e-mail: grazia.martinello.cz@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:       ANZANI Alessandra                                                        tel 0961739265 e-mail alessandra.anzani2@istuzione.it 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 
___________ 

Via Cosenza 31   -   88063 CATANZARO   -    Tel. 0961739199/200   
 

 

      

 

 

 Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II - Ambito Territoriale di Catanzaro 
Viale Cosenza 31  - 88063 CATANZARO-  Tel.0961739199/200- Codice Ipa: m_pi 

 

 

IL DIRIGENTE   
 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. n. 12598 21/05/2019, con la quale è stato 

trasmesso lo schema del D.I. concernente le disposizioni per la definizione degli 

organici del personale amministrativo, tecnico ed ausiliare (A.T.A.) per l’a.s. 2020/21; 

 

VISTO il decreto direttoriale dell’U.S.R. per la Calabria, prot. n. 6963 del 28/05/2019, con il 

quale è stata trasmessa la ripartizione delle dotazioni organiche all’interno di ciascuna 

provincia della Regione Calabria, relativamente alla provincia di Catanzaro per l’a.s. 

2020/21; 

 

TENUTO CONTO delle istituzioni scolastiche sottodimensionate per l’a.s. 2020/21; 

 

ESAMINATE le proposte formulate dai dirigenti scolastici delle scuole  di  ogni ordine e  grado 

  della Provincia di Catanzaro; 

 

INFORMATE   le OO.SS. del Comparto scuola in data 08/06/2020; 

 

 

D E C R E T A 

  

  

 La dotazione organica di diritto del personale amministrativo, tecnico ed ausiliare. per 

l’a.s. 2020/21 delle scuole della provincia di Catanzaro, in relazione ai vari profili, è così 

determinata: 

mailto:grazia.martinello.cz@istruzione.it
mailto:alessandra.anzani2@istuzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 

 

 

 PROFILI Posti determinati Note 

 D.S.G.A. 
 

59   

Assistenti Amministrativi 
 

343   

Collaboratori scolastici 
 

1135  
di cui n. 68 posti di collaboratori scolastici 

accantonati per DDG n. 2200 del 06.12.2019 

Assistenti tecnici 
 

149   

Cuochi 
 

11   

Infermieri 
 

3   

Guardarobieri 
 

10   

Addetti Aziende agrarie 
 

8   

TOTALI 
 

1718  
di cui n. 68 posti di collaboratori scolastici 

accantonati per DDG n. 2200 del 06.12.2019 

 

       

La consistenza dei posti e la suddivisione nei vari profili per ogni istituzione scolastica 

è specificata nei prospetti allegati, che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, entro i termini di 

legge, al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica. 
 

 

   

           

     

 

 

Allegati: 

 
1. Ripartizione posti DSGA/AA/AT 

2. Ripartizione posti CS/Altri profili professionali 

 
Al sito web  

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia 

All’U.S.R. Calabria 

Ai Sindacati Comparto scuola 

     

 

 

 
 

Il DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

 c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2020-06-11T11:25:38+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-06-11T16:57:45+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0003143.11-06-2020




